

- 7. NOV. 2017

14 553



www.ansat-tn.sk

Faktúra číslo :

170116

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

OBEC Široké
Široké 118
082 37 Široké

Dodávateľ :

Peter Šumichrast - ANSAT

Na záhumní 6
911 05 Trenčín
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 11749075 DIČ: 1020314141
IČ DPH: SK1020314141
spis.č.: ŽO - 95/06630 zo dňa 18.07.1995 živn.register
č.: 2272/95
Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Trenčín
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 0327442478
Faktúru vyhotovil : Ing. Šumichrastová Daniela

Odberateľ :

OBEC Široké
Široké 118
082 37 Široké
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.11.2017	02.11.2017	09.11.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľský		
Číslo účtu : 21449202/0200		
IBAN : SK79 0200 0000 0000 2144 9202		
Suma k úhrade : 300,90		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám v zmysle Zákona o cenách č.18/96 Zb.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	11599	Zdroj 18V/300mA ant.adaptér	30,00	ks	8,25	9,90	20	247,50	49,50	297,00
3	SL021	Odbytové náklady	1,00	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90

Základ pre DPH 20 % : 250,75
DPH 20 % : 50,15

Celková suma s DPH 300,90

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 300,90

Faktúra platí zároveň ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č. 513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom č.18/96 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné.



Peter Šumichrast - ANSAT
Na záhumní, 6, 911 05, Trenčín
IČO:11749075, IČDPH:SK1020314141
www.ansat-tn.sk

Podpis a pečiatka :